
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 

Modesto Della Porta - Via Cavalieri, 71 
GUARDIAGRELE 

c.a.p. 66016 -  Cod. Fisc. 80002240697 0871/8006070871/82222 

e mail  chee03600l@istruzione.it -  posta certificata chee03600l@pec.istruzione.it 
 

 

Prot. n.2360 /VI-2 Guardiagrele,09/05/2020  
 

 

Agli  ATTI 

All’ ALBO  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la nota MIUR PROT. N. AOODGEFID/10435 del 5.05.20020 con la quale è stato approvato e 
autorizzato il Progetto 10.8.6A- FESR PON – AB2020-46; 
VISTO il D. Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in 
attuazione delle direttive 2004/17/ e 2004/18/ce (c.d. codice degli appalti pubblici) e successive 
modificazioni e integrazioni; 
VISTO il regolamento di esecuzione e attuazione del Codice degli Appalti Pubblici emanato con DPR 
05/10/2010, n.207; 

 
DETERMINA 

 
di assumere l’incarico di RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO (RUP) per la realizzazione degli 
interventi, a valere sui Fondi Strutturali Europei-  PON “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della 
scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6  - “Azioni  per  
l’allestimento  di  centri  scolastici  digitali  e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree 
rurali ed interne”. Avviso pubblico n.4878 del 17/04/2020  per  la  realizzazione  di  smart  class  per  le  
scuole  del  primo  ciclo. 

 

CIP – 10.8.6°-FESR PON- AB 2020-46 

CUP – G15E20000230006 
 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Daniela Marsibilio  

mailto:chee03600l@istruzione.it
mailto:chee03600l@pec.istruzione.it

		2020-05-09T13:04:05+0200
	MARSIBILIO DANIELA




